Что такое крепление щеток AEROCLIP
и почему его так сложно найти?
Идея, лежащая в основе AEROCLIP (плоский
поводок с фиксатором-защелкой сверху), —
это эволюция двух "европейских" типов
креплений bayonet и push-button, которую
примерно 10 лет назад реализовали в своих
конструкциях стеклоочистителей такие

J-HOOK 9X3 9X4
SIDE PIN 22MM
SIDE PIN 17MM
PUSH BUTTON 16MM
PUSH BUTTON 19MM
CLAW
TOP LOCK 15MM
PINCH TAB
BAYONET 9Х4
PUSH BUTTON 15MM,
DNTL 1.1
TOP LOCK 16MM,
VATL5.1
AERO CLIP
мм дюйм ЗИМНЯЯ ГИБРИДНАЯ БЕСКАРКАСНАЯ М5
330 13 CWW13FM CWF13MA
350 14 CWW14FM CWH14BC CWF14MA
375 15 CWW15FM CWH15BC CWF15MA
400 16  ХИТ CWW16FM CWH16BC CWF16MA
430 17 CWW17FM CWH17BC CWF17MA
450 18  ХИТ CWW18FM CWH18BC CWF18MA
480 19 CWW19FM CWH19BC CWF19MA
500 20  ХИТ CWW20FM CWH20BC CWF20MA
530 21  ХИТ CWW21FM CWH21BC CWF21MA
550 22  ХИТ CWW22FM CWH22BC CWF22MA
580 23 CWH23BC
600 24  ХИТ CWW24FM CWH24BC CWF24MA
650 26  ХИТ CWW26FM CWH26BC CWF26MA
700 28 CWW28FM CWH28BC CWF28MA
Количество адаптеров 10 10 10
ВИДЫ ЩЕТОК СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ MILES
– адаптеры в комплекте
длина